ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	05 апреля 2013г.

	                   №  9_

г. Волчанск

О регистрации Клементьева Ивана Владимировича кандидатом в депутаты Молодежной Думы Волчанского городского округа

20 апреля 2013 года

Клементьев Иван Владимирович выдвинут кандидатом в депутаты Молодежной Думы Волчанского городского округа в порядке самовыдвижения.
Документы для регистрации кандидата в депутаты Молодежной Думы Волчанского городского округа отвечают требованиям Положения «О выборах депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа»
С учетом вышеизложенного и в соответствии с «Порядком выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Молодежной Думы Волчанского городского округа 20 апреля 2013 года», Волчанская городская молодежная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать Клементьева Ивана Владимировича, 1984 года рождения, проживающего в городе Волчанске Свердловской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Молодежной Думы Волчанского городского округа, и выдать ему удостоверение установленного образца № 2. Время регистрации  12  часов 25 минут.

2. Включить кандидатуру Клементьева И.В. в текст избирательного бюллетеня для голосования по выборам депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа.
3. Настоящее решение направить в органы местного самоуправления, Клементьеву И.В. кандидату в депутаты Молодежной Думы Волчанского городского округа, опубликовать в газете «Муниципальный вестник», разместить на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии vtik.3dn.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Бондарь Д.А.
	Председатель Волчанской городской молодежной избирательной

	Д.А. Бондарь

	Секретарь Волчанской

городской молодежной избирательной комиссии

	Н.Н. Быкова